COMPLEX TRADE

: i podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 26.04.2024

Meub xnebonekapHas Foodatlas VH-36

LleHa ¢ HOC: 131 056 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo kamep (nNopos.)
KonuuecTtBo nuctoB

KonuuyecTtso ypoBHen B 0oHOW
Kamepe

Tun nopknoYeHUs
Bpems pa3orpeBa, MUH
MopokntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

6 mec.

Kutan

3NEKTPNYECTBO
15

220

10.2

1650

840

1560

ApTukyn: 484734

XnebonekapHas neyb UCMoOMb3yeTcs Ha NPeAnPUATASX 0BWECTBEHHOMO NUTaHWS 1 TOPTrOBAW ANS BbINEYKM WNPOKOro
accopTumeHTa xnebobynoyHbIX U KOHAUTEPCKMX USAENNIA, NPUTOTOBNEHNS MACHBIX, PbIGHbBIX, OBOLLHbIX 1 OPYruX

6nto4. Mogenb ocHalleHa naHenbto ynpaesneHns ¢ 2 pene ans peryampoBKy TeMnepaTypbl BEpXHEro 1 HuxHero TOHoB
He3aBM1CMMO )19 KaX A0 KaMepbl, BHYTPEHHeR namnon 1 3 asepuamy Co CMOTPOBbIMU OKHaMK, MO3BOSAIOLLNM
KOHTponunpoBatb paboymii npouecc. Kopnyc BbINONHEH U3 HepXaBetowwer cTany, ABepLbl - U3 MeTanna u cTekna.

JononHurtenbHble XapakTepucTtuku:

¢ [1ponssoanTtenbHOCcTb: 90 Kr/yac
¢ Paamep npotmeHSA: 500x600 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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